ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН ОТ 17 ФЕВРАЛЯ 2011 ГОДА

№ 150 "О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

ОТ 23 ЯНВАРЯ 2004 ГОДА № 74"
Правительство  Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от                   23 января 2004 года № 74  «Об утверждении размеров базового должностного оклада и поправочного коэффициента»(САПП Республики Казахстан,2004 г., № 2, ст. 38) следующее изменение:

в подпункте 1) пункта 1 цифры «13613» заменить цифрами «17697».
2. Настоящее постановление вводится в действие с 1 июля 2011 года.

    Премьер-Министр
Республики Казахстан                                                     К. Масимов